[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ
192012, Санкт-Петербург, 2-й Рабфаковский, д. 2, тел. (факс) 368-49-45
E-mail: info@ moobuhovskiy.ru      http://мообуховский.рф

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

«     »            2024 года                                                                                                №      -2024/6

О внесении изменений в решение МС МО МО
Обуховский от 23.06.2021 № 19-2021/6 «Об утверждении
Порядка размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера муниципальных служащих в муниципальном
совете МО МО Обуховский, их супругов и несовершеннолетних
детей в сети Интернет на официальном сайте органов
местного самоуправления МО МО Обуховский
и предоставления этих сведений средствам массовой
информации для опубликования»

Руководствуясь статьей 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», подп. «г» п.1 ч.1 ст.2, ч.4 ст.8 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ Обуховский

РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих в муниципальном совете МО МО Обуховский, их супругов и несовершеннолетних детей в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления МО МО Обуховский и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования (далее – Порядок), утвержденный решением МС МО МО Обуховский от 23.06.2021№ 19-2021/6:
- в пункте 5 Порядка слово «общероссийского» исключить;

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании МО МО Обуховский - газете «Обуховец» и разместить на официальном сайте МО МО Обуховский.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
муниципальный округ Обуховский,
исполняющий полномочия председателя
муниципального совета                                                                                          В.Ю. Бакулин

image1.jpeg